
DODATEK č. il

ke Smlouvě č. 2682/2017

(dále jen „dodateľi

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

lČO: 47672234

DlČ: není' plátcem DPH

Zastoupena: JUDr. Petr Vaněk. Ph.D., generální ředitel

zapsána ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

ía kturační adresa:

(dále jen „odhěratel”)

e

Technické s.r.o.služby Opava

Těšínské 2057/71, Předměstí, 746 01 Opava

zastoupena: Ing. Jan Hazucha, jednatel

IČO: 64618188

DIČ: CZ64618188

Zapsána ve veřejném rejstříku krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14177

(dále jen „dodavate|")

(odběratei a dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany", nebo samostatně jako „smluvní strana"]

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy Č. 2682/2017, uzavřené dne 24. 7. 2017 (dále jen

„smlouva”) O tento dodatek, který tvoří nedůnou součást smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím n tohoto dodatku následovně:

čl. lV., bod Č. 1 se mění a nově zní takto:

1/ Smluvní sl ra ny se dohodly u: stanovení ceny pro následující ro ky takto:

Cena za odvoz a likvidaci komunálního odpadu se sjecl náva' na základě objednávky služeb, kte rá je nedílnou

součástí
smlouvy a je přiložena k této smlouvě

Cenu za odvoz a likvidací odpadů může dodavatel každoročně změnit to tak, že vystaví a objednateli nejpozději

do 28.2. kalendářního roku roce 2021 do doručí služeb kalendářnípříslušného (v 31.3) objednávku pro nový rok,

jinak na jednostrannou změnu ceny Za odvoz likvidaci komunálního odpadu ztrácí dodavatel
pro daný

kalendářní rok nárok. Smluvní strany výslovně deklaruji, že pokud dodavatel tento postup dodrži, není potřeba

pro změnu ceny za odvoz a likvidaci odpadů mezi smluvními stranami uzavírat dodatek ke smlouvě.

Tímto
postupem může dodavatel změnil

pouze cenu za odvoz 1 likvidaci komunálního odpadu, nikoliv například

rozsah poskytovaných služeb, nebo jakékoliv jine' podminky této smlouvy.

či, bod č. il se mění a nově znítakto:v.,

1/ Cena za služby (za odvoz komunálního odpadu) bude hrazena na základě faktury vystavené dodavatelem

odeslané na fakturační adresu odběratele Faktura do 21 dnů ode dneje splatná

doručení faktury odběrateli.



čl. VlII., bod č. m L1:: mění a nově zní takto:

4/ Výpovědni lhůta je tříměsíční a začíná běžet 1. den následujícího měsíce po doručení výpavědi druhé smluvní

stra ně.

V ostatním zůstává smlouva beze změnv.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami .HJ účinnosti zveřejněním

V Registru smluv

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy !s tohoto dodatku, vjeho plném rozsahu včetně

případných příloh v Registru smluv.

Plněním povinnosti uveřeJnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sbł, o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů, je pověřen odběratel.

Tento dodatek ve dvo u Z nichž každá Ze smluvních stran obdržíje zpracován vyhotoveních, po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašujl, že si dodatek před podpisem přečetlý, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájem ném projednání, nikoliv v tísni :l za jednostra nně nevýhodných podmínek.

Odběratel: Dodavatel:

4.

V Ostravě, dne 3799021 V
Opavě, dne

„äáxcw

:Hmmm „www-
Jeremenkova"

u
703 00 Ostrava-Www..

JUDn Petr Vaněk, Ph.D„
lng. Jan

ředitelgenerální jednatel

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna Technické služby Opava 51.0.



OBJEDNÁVKA odvoz komunální ho odpadu

vynáška popelových nádob

sběrsepazovaný

Technické služby Opava S.ľ.0.

Svoz ové Obdob í 2021

?látce

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova l6l/ll

703 on Ostrava Vítkovice

cena

inád Odvoz Od Do :m s :em 'JZ ice Nádobo Més Mé L sazba

Celkem

náměstí

jPP
r. 2021 Opavarměsto Osvoboditelů 1 7 -1 187,00 2244,~1x2T Plast 240 1

2244 .'

K cenám bude připočtena DPH v zá konexr. stanovené výši ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

V Opavě one : 31.3.2021
Vyřizuje:

Tel,:

Podpis plátce


